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Pielęgnacja gabinetowa w domu- 

ODKRYJ YOSKINE COLLAGEN LASER. 

NOWA LINIA PRZECIWSTARZENIOWA YOSKINE COLLAGEN LASER. NAŚLADUJĄC  

EFEKTY DZIAŁANIA PROFESJONALNYEGO ZABIEGU Z UŻYCIEM LASERA, INSTENSYWNIE STYMULUJE 

ODBUDOWĘ KOLAGENU – BIAŁKA ODPOWIADAJĄCEGO ZA MŁODY WYGLĄD I KONDYCJĘ 

SKÓRY. W EFEKCIE STAJE SIĘ ONA GŁADSZA, BARDZIEJ ELASTYCZNA I JĘDRNA, A ZMARSZCZKI SĄ 

MNIEJ WIDOCZNE. 

Jeszcze do niedawna pielęgnacja skupiała się na usuwaniu powstałych już oznak starzenia, 

dziś większą uwagę przywiązuje się do pobudzania w skórze zdolności do samoregeneracji  

i odbudowy od wewnątrz jej struktur. Zamiast maskować upływ czasu, chcemy  

jak najbardziej opóźnić powstawanie zmarszczek. W gabinetach medycyny estetycznej taką 

moc mają lasery, których zadaniem jest pobudzenie skóry do produkcji kolagenu. 

Inspirując się możliwościami lasera, marka YOSKINE stworzyła COLLAGEN LASER. - silnie 

odmładzającą, radykalnie działającą na zmarszczki, linię kosmetyków, która intensywnie 

stymuluje odbudowę kolagenu w skórze. Przełomowa technologia, połączona z aktywnym 

kompleksem LASER COLLAGEN STIMULATORTM, pobudza produkcję kolagenu, wpływając  

na perfekcyjne odbudowanie od wewnątrz struktur skóry oraz poprawę jej gęstości  

i naprężenia. Rytuał pielęgnacyjny inspirowany laserem, pozwoli Ci odzyskać młodzieńczy 

wygląd, bez wychodzenia z domu! W linii znajdziemy również kolagen morski. Ponadto, 

dodatkową skuteczność gwarantuje zastosowana w produktach nowatorska TECHNOLOGIA 

IN’DETOX & YO’ACTIVE – technologia zainspirowana odkryciem japońskiego naukowca 

dotycząca autofagii komórkowej. Łączy detoksykację komórek skóry z silnym działaniem 

odmładzającym. Oczyszcza komórki, przez co składniki aktywne dostarczane do skóry mogą 

działać znacznie skuteczniej. 
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YOSKINE COLLAGEN LASER.  

WYPEŁNIAJĄCO-LIFTINGUJĄCY KREM O WZMOCNIONEJ SILE DZIAŁANIA Z LASEROWYM 

STYMULATOREM KOLAGENU NA DZIEŃ 

Cena: 189,99 zł 

Pojemność: 50 ml 

 

Puszysty, wtapiający się w skórę krem na dzień ujędrnia, liftinguje, a także wypełnia skórę  

od środka. Przywraca skórze gładkość, gęstość i napina ją. Dzięki niemu nawet głębokie i 

wyraźne zmarszczki ulegają „rozprasowaniu”. Dodatkowo naturalny, morski kolagen 

dostarczany do skóry, potęguje proces rewitalizacji i odmłodzenia. 

Zawiera:  

KOLAGEN MORSKI w stężeniu 3%  

LASER COLLAGEN STIMULATOR™  

STOSOWANIE: Codziennie rano aplikować krem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Idealnie 

nadaje się jako baza pod makijaż. Dla wzmocnienia efektu, rekomendujemy stosować 

równocześnie całą linię kosmetyków YOSKINE COLLAGEN LASER. 
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YOSKINE COLLAGEN LASER.  

EKSTREMALNIE UJĘDRNIAJĄCY KREM-ZABIEG Z LASEROWYM STYMULATOREM 

KOLAGENU NA NOC 

Cena: 189,99 zł 

Pojemność: 50 ml 

 

Intensywny krem-zabieg na noc, dzięki któremu skóra podczas snu przechodzi transformację, 

zyskując spektakularne ujędrnienie i poprawę napięcia. Sprawia, że cera staje się doskonale 

wypełniona, wygładzona i napięta, a zmarszczki wyraźnie mniejsze. Dodatkowo naturalny, 

morski kolagen dostarczany do skóry potęguje proces rewitalizacji i ożywienia cery.  

Zawiera: 

LASER COLLAGEN STIMULATOR™ w stężeniu 3%  

KOLAGEN MORSKI  

STOSOWANIE: Codziennie wieczorem aplikować krem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi.  

Dla wzmocnienia efektu, rekomendujemy stosować równocześnie całą linię kosmetyków 

YOSKINE COLLAGEN LASER. 
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YOSKINE COLLAGEN LASER.  

INTENSYWNE SERUM NA GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI Z LASEROWYM STYMULATOREM 

KOLAGENU 

Cena: 189,99 zł 

Pojemność: 30 ml 

 

Profesjonalne, silnie skoncentrowane serum do odmładzania skóry i korygowania najgłębszych 

zmarszczek. Fenomenalnie spłyca bruzdy i linie mimiczne, zapobiega utracie gęstości skóry 

oraz zapewnia szybki, skuteczny lifting. LASER COLLAGEN STIMULATORTM pobudza 

wytwarzanie włókien kolagenu, przez co skóra odzyskuje młodzieńczą jędrność i gładkość. 

Pięknie odświeża koloryt cery. Potęguje działanie kremów na dzień i na noc i przyspiesza efekty 

kuracji.  

Zawiera: 

LASER COLLAGEN STIMULATOR™ w stężeniu 3%  

KOLAGEN MORSKI w stężeniu 5%  

STOSOWANIE: Codziennie rano i wieczorem aplikować serum na oczyszczoną skórę twarzy. 

Stosować pod krem lub jako samodzielny kosmetyk do pielęgnacji. Dla wzmocnienia efektu, 

rekomendujemy stosować równocześnie całą linię kosmetyków YOSKINE COLLAGEN LASER. 
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